

دردناک‌تر از تحریم

ادامه از صفحه اول
معضل و مشکل و درد و ناراحتی همواره بوده و متأسفانه خواهد بود. اما آنچه شرایط را سخت و دردناک می‌کند تنها چیزی است که یک انسان مسلمان آزاده به هیچ وجه نمی‌تواند آن را توجیه کند. از میان همه آنچه بر شمرده‌ایم و بر شمرده‌ایم و از دردناک بودنشان گفتیم، تبعیض و بی‌عدالتی است که از همه دردناک‌تر است. اینکه ملتی احساس کند در کشوری زیست می‌کنند که افرادی وجود دارند سواي دغدغه‌ها و دردهای آنان بر آنها حکومت می‌کنند و خود را محق می‌دانند که سهمی از کیسه ملت بردارند که دهه‌ها برابر عواید ماهانه آنهاست دردناک‌تر از هر کاستی و کمبودی در کشور است. همینجاست که رهبر انقلاب بارها در این زمینه هشدار داده‌اند، چه آن زمان که در دولت‌های کارگزاران و اصلاح‌رویه دولتمردان و اتباعشان مانور تجمل بود و چه این زمان که دریافتی‌های نجومی از بیت‌المال با بی‌عملی تعدد دولتمردان در حال فراموشی است.

اینکه تحریم‌های ایران توسط آمریکایی‌ها در حالی برای ۱۰ سال دیگر تمدید شده است که براساس برجام قرار بر لغو آنها بوده است دردناک است. برجامی که تقریباً همه اندوخته هسته‌ای ملت را بر سر نیل به آن از دست داده‌ایم. ولی باز هر چه باشد و ضرر و زیان آن هر چند هم که باشد بیشتر از تیر سسمومی نیست که بی‌عدالتی و تبعیض به قلب مردم فرو می‌کند. سال‌ها بود مردم به شکل غیرمستقیم متوجه مسابقه مال‌اندوزی مسئولان و کارگزاران دولتی بودند اما هیچگاه به شکل مستقیم جریان آن قرار نگرفته بودند. رسوایی فیش‌های حقوقی این درک را بی‌واسطه کرد و بی‌عملی دولت و تأیید تلویحی مشروعیت این دریافتی‌ها توسط آن این شک را به یقین تبدیل کرد که در واری ماسک مردم‌گرایی و دفاع از ملت می‌تواند چهره‌ای داشته باشد که رنگ از رونق افتاده مناسبات ارباب و رعیتی را دوباره به چهره کارگزاران اعتدال برگردانده است. رنگی که خود عین تبعیض است و در نهایت به ملت می‌گوید آنها از سبد منافع جامعه حقی بسیار کمتر از کسانی دارند که بر کرسی قدرت و از راه پای نهادن بر مرگ‌های آنان سوار شده‌اند. آری! دردناک‌تر از تحریم، تبعیض است.

مدارس جنوب کرمان بخاری ندارند

سیلی سرد زمستان بر صورت دانش‌آموزان



دورافتاده جنوب کرمان همان بخاری نفتی را هم ندارند. امیرحسین یکی از دانش‌آموزان این روستا که با لباس محلی در کلاس درس حاضر می‌شود، دور در روستاهای جنوب کرمان متوقف شده است. انگار اینجا روزگار دیگری است. اینجاست که سرما حرف اول را می‌زند و مشکل تنها سردی کلاس درس می‌شود. دانش‌آموزان سال‌هاست بدون بخاری، هوای سرد کلاس درس را تحمل می‌کنند. در حالی که دوره بخاری‌های نفتی گذشته و سال‌هاست مسئولان وزارت آموزش و پرورش از جمع‌آوری بخاری‌های نفتی یعنی داشتن بخاری در کلاس درس محرومند. گویا

هوا که رو به سردی می‌رود، دیگر صندلی‌های زمخت فلزی، دیوارهای نمور و در حال ریزش و نبود سرویس بهداشتی مشکل به شمار نمی‌آیند؛ اینجاست که سرما حرف اول را می‌زند. روستا که محروم باشد، مدرسه محروم‌تر می‌شود. البته اگر محصلان روستا خوش‌شانس باشند و مدرسه‌ای در روستا وجود داشته باشد تا مجبور نباشند کیلومترها راه خاکی و ناهموار را طی کنند تا در مدرسه‌ای تحصیل کنند. دانش‌آموزان روستای «این قلعه مارز» در جنوب کرمان این شانس را آورده‌اند تا در یک ساختمان سمیاتی، کهنه و تقریباً تخریب‌شده در ۱۷۰ دانش‌آموز در یک مدرسه کوچک که به صورت دوشیفته اداره می‌شود، درس می‌خوانند. نیمکت‌های کهنه و شکسته، صندلی‌های فلزی، تخته سبز گچی، سقف نمور و دیوارهای ترک‌خورده و نبود میزی برای معلم، نبود سرویس بهداشتی و قطع برق، مدرسه و کلاس‌های درس چند دهه گذشته را در ذهن تداعی می‌کند. گویا زمان در سال‌های بسیار دور در روستاهای جنوب کرمان متوقف شده است. انگار اینجا روزگار دیگری است. اینجاست که سرما حرف اول را می‌زند و مشکل تنها سردی کلاس درس می‌شود. دانش‌آموزان سال‌هاست بدون بخاری، هوای سرد کلاس درس را تحمل می‌کنند. در حالی که دوره بخاری‌های نفتی گذشته و سال‌هاست مسئولان وزارت آموزش و پرورش از جمع‌آوری بخاری‌های نفتی یعنی داشتن بخاری در کلاس درس محرومند. گویا

قدردانی دهیار نگیں شهر از ارائه بوم‌فصل خدمات رسانی شرکت گاز در راستای توجه شرکت گاز استان گلستان در روند توسعه گازرسانی و خدمت‌رسانی به هم‌استانی‌های عزیز بویژه مردم شریف نگیں شهر و روستاهای تابعه، دهیاری روستای قورچای و تنی چند از مردم شریف و قدرشناس نگیں شهر از مسوول و مجموعه پرتلاش اداره گاز این شهر با نوشتن بترهایی تشکر کردند. در همین راستا سیدغلامرضا شیخ، مسوول اداره گاز نگیں شهر نیز به نوبه خود از حسن ارادت و ابراز لطف دهیار و مردم شریف نگیں شهر نهایت تشکر را داشته و توسعه گازرسانی و خدمات‌رسانی را وظیفه و افتخار بزرگی برای خود و مجموعه پرتلاش اداره گاز منطقه دانست و اظهار امیدواری کرد ان‌شاءالله این خدمات مورد رضایت حق تعالی و امت شهیدپرور قرار گیرد.

آذربایجان شرقی

تصفیه‌خانه فاضلاب بناب در دهه

فجر به بهره‌برداری می‌رسد
تصفیه‌خانه فاضلاب بناب با هزینه‌ای بالغ بر ۲۰۰ میلیارد ریال در دهه مبارک فجر به بهره‌برداری خواهد رسید. مدیرعامل شرکت آب‌وفاضلاب آذربایجان شرقی با اعلام این خبر اظهار داشت: تصفیه‌خانه فاضلاب بناب در ۲ مدول اجرایی طراحی شده که ظرفیت نهایی این تصفیه‌خانه برای سال مقصد ۱۴۱۰ حدود ۴۲۲۰۰ مترمکعب در شبانه‌روز برای جمعیت یک میلیون و هفتصد هزار نفر خواهد بود. علیرضا ایمانلو افزود: فرآیند تصفیه در این تصفیه‌خانه از نوع یو-اس-بی-اف (USBF) است و ظرفیت مدول اول تصفیه‌خانه که در حال حاضر احداث شده ۲۱۶۰۰ مترمکعب در شبانه‌روز برای جمعیت ۸۵ هزار نفر است و دارای بیش از ۹۵ درصد پیشرفت فیزیکی است. وی درباره مشکلات اجرای شبکه فاضلاب شهر بناب گفت: به‌رغم وجود مشکلات اجرایی به‌دلیل سطح بودن شهر و وجود کانال‌های سنتی غیراصولی و بالا بودن سطح آب‌های زیرزمینی و محدودیت‌های منابع مالی نسبت به مطالعه و ایجاد تاسیسات شبکه فاضلاب اقدام شده است. وی اضافه کرد: طبق مطالعات انجام‌شده شبکه جمع‌آوری فاضلاب به ۷ زون تقسیم شده و از ۱۸۰ کیلومتر مطالعات لوله‌گذاری حدود ۱۹۰ کیلومتر اجرا شده است.

ساخت مدرسه «اقتصادنوین» در «نگر پایین» جاسک

مراسم کلنگ‌زنی مدرسه «اقتصادنوین» در روستای «نگر پایین» شهرستان جاسک برگزار شد. این بانک در راستای ایفای مسوولیت اجتماعی خود احداث مدرسه در مناطق محروم کشور را در دستور کار دارد و تاکنون مدارس متعددی در مناطق محروم کشور توسط این بانک احداث شده است. در آخرین مورد کلنگ مدرسه «اقتصادنوین» در روستای «نگر پایین» شهرستان جاسک طی مراسمی با حضور رئیس شعبه بندرعباس بانک اقتصادنوین، نماینده سازمان نوسازی مدارس کل کشور، معاون سازمان نوسازی مدارس استان هرمزگان، مدیریت آموزش و پرورش شهرستان

برگزاری جشنواره نقد صنعت بانکداری در بانک اقتصادنوین

بانک اقتصادنوین از خبرنگاران، تحلیلگران و صاحب‌نظران مباحث بانکی دعوت کرد با مشارکت خود در دومین جشنواره تخصصی رسانه‌ای «نقد صنعت بانکداری با محوریت بانک اقتصادنوین» بر غنای آثار این جشنواره بیفزاید. دومین جشنواره نقد صنعت بانکداری با محوریت بانک اقتصادنوین با حمایت بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران از اول خرداد ماه سال جاری آغاز شده و تا پایان آذرماه ادامه خواهد داشت. نقش نظام بانکی در توسعه اقتصادی کشور با تأکید بر بخش‌های تولیدی در چارچوب اقتصاد مقاومتی، نقش نظام بانکی در بازار سرمایه، نقش نظام بانکی در توسعه خدمات نوین و

Advertisement for Pardis Chapparg Baran. It features a large banner with the text 'دستر فروش تهران: خیابان کریمخان زند - خیابان ایرانشهر شمالی' and 'تولید. واردات. فروش. خدمات پس از فروش ماشین های اداری و مواد مصرفی'. Below the banner are logos for HP, Canon, Samsung, Xerox, and Brother. A list of 17 branches is provided, including locations like 'گرگان', 'سمنان', 'سندج', 'کرمان', 'شیراز', 'ایلام', 'شهرکرد', 'اردبیل', 'کرمانشاه', 'همدان', 'زنجان', 'زاهدان', 'اهواز', 'اصفهان', and 'یزد'. At the bottom, the website 'www.pardis-chapparg-baran.ir' is listed.